АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

24.09.2021 г.

             №  3
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
Председатель – А.А. Костарев
Секретарь – С.В. Карлина
Присутствовали:  Е.Б. Новомлинская,  Барсагаев Д.А.
Повестка дня:
Повестка дня:

1.
Разное

А.А. Костарев .

По 1 вопросу

СЛУШАЛИ: Костарева А.А.,  сообщил, что в текущем квартале проверка сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципальных служащих Администрации Парабельского района Прокуратурой Парабельского района не проводилась.

ВЫСТУПИЛИ: Карлина С.В., сообщила, что в текущем квартале на работу были приняты 3 муниципальных служащих, все предоставили необходимые для поступления на муниципальную службу документы. Так же озвучила информационные письма, пришедшие из Департамента по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Томской области.

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
Председатель

А.А. Костарев
Секретарь

С.В. Карлина